ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
As.êmblêiâ Lêgi§Lltiva

ATO N" 855/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento lnterno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
17lt 12020:

RE,GISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de novembro de 2020.

/)(

Deputa OTELHO putado RUSSI

1o Secretário

DaJca lançados na
cionalVida Fun

en 9 t!'-l th
w

riculaServln'
lrr / mat

I
{$ www.al.mt.gov.br

ASSEMBLEIA LEGISLÁTM DE MATO GROSSO I CNPJ:03 929 049/0001'11
Avenjdà André Antôllio MâÉgi, n" ó. setoÍ A. CFA. CEP 78049-901, Cuiabá,'MT

MAT. NOM E CARGO SíM BOLO LOTAÇÃO

357 59
ADALIA PRIORI IVIARTINS DE .
ARRU DA

ASSESSOR
PARLAIVIENTAR

GAB. DEP. DILMAR DAL
BOSCO

42469 ALINI DA SILVA BARROS
ASSESSOR
PARLAMENTAR AP-5

GAB, DEP. MAX RUSSI

43192
APARECIDA RODRIGUES DA
SILVA

ASSESSOR
PARLAMENTAR AP-2

GAB. DEP- DR, GIMENEZ

42558
GLAUBER LUCAS ALVES DE
ARRU DA

ASSESSOR
PARLAÀTENTAR APG-5

GAB. DEP. WILSON
SANTOS

43338 HERALDO DA COSTA E SILVA
ASSESSOR
PARLAM ENTAR AP-9

GAB, DEP. PROF, ALLAN
KARDEC

43386 MAYLA MAYSA DE ALI\,IEIDA
ASSESSOR
PARLAMENTAR AP.4

1A SECRETARIA

O FâCeALMT e irsr ssta-oozo

:P AT,MT

&
NO O.O.E. ALMT

')

Presidente

APG.1O